

Krycí list ZBV

Název Stavby dle SoD:

II/245 - Čelákovice obchvat

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Křižovatka v KÚ

Číslo SO/PS /

/ pořadí Změny SO/PS:

SO 103/1

Číslo ZBV:

6

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Společnost SW+SKL - II/245 - Čelákovice obchvat
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
IČ: 480 35 599

Rekapitulace ZBV č.6 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
6.1	-7 619,10	138 794,52	131 175,42

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
6.2	0,00	0,00	0,00

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
6.3	0,00	0,00	0,00

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
6.4	0,00	0,00	0,00

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
6.5	0,00	0,00	0,00

ZBV č./ SUMA	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
6	-7 619,10	138 794,52	131 175,42

Části ZBV se číslovají číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Změnové listy (02)
a pro Rozpis ocenění změn položek (04).

ZBV - krycí list

Změnový list

Název Stavby dle SoD: II/245 - Čelákovice obchvat Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Křižovatka v KÚ	Číslo SO/PS / / pořadí Změny SO/PS: SO 103/1	Číslo ZBV / Skupina změny: 6 . 1
---	--	---

Strany smlouvy o dílo SMLD-1109/00066001/2024 a S25-055-0145 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 18.10.2024 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: Společnost SW+SKL - II/245 - Čelákovice obchvat, Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

<u>Přílohy Změnového listu:</u> 1. Krycí list 1 počet listů 2. Změnový list 2 počet listů 3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 5. Přehled zařazení změn do Skupin 1 počet listů 6. Přehled dokladů 1 počet listů 7. Soupis prací SO po všech změnách 1 počet listů Další doklady dle přehledu dokladů 8 počet listů	<u>Příjemce</u> Objednatel Zhotovitel Projektant (AD) Stavební dozor Supervize
---	---

Iniciátor Změny: Zhotovitel
Předmět Změny: Doměření skutečně provedených prací

Název (dílčí) Změny: "Doměrky" Popis a zdůvodnění Změny: Po dokončení stavebních prací došlo k dopřesnění množství několika položek. Množství těchto položek je podloženo geometrickým zaměřením nebo bylo provedeno jejich zaměření po dokončení prací na staveništi. Toto dopřesnění se týká položek 7180.A, 56310, 56330.A, 56930, 572123, 572214, 574D56.A, 574E46, 582611, 917224, 935211. Zároveň dochází ke zpřesnění počtu kusů položek 914131, 914921, přičemž jejich původně uvažované množství bylo stanoveno do smluvního soupisu prací odhadem a v průběhu prací bylo konkrétně dopřesněno. Jedná se o Změnu Vyhrazenou, podle Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 21.08.2024) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, dle čl. 7, a je zařazena do Skupiny 1. Vyhrazené změny jsou změny, které si podle § 100 ZZVZ zadavatel může vyhradit jako změnu závazku, kdy podmínky pro změnu jsou jednoznačně vymezeny a jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných
-7 619,10	138 794,52	131 175,42	146 413,62

Technická pomoc Objednatelé: jméno Bc. Martin Horešovský podpis

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:			
Zhotovitel (stavbyvedoucí):	jméno	Ing. Jaroslav Vopalecký	podpis
Projektant (autorský dozor):	jméno	Ing. Jan Svoboda	podpis
Stavební dozor:	jméno	Tomáš Barták	podpis
Supervize (Regionální dotační kancelář):	jméno		podpis
Zástupce Objednatele odpovědný za cenové projednání změny:	jméno	Ing. Jaroslava Jurková	podpis
Zástupce Objednatele:	jméno	Martin Voříšek	podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.			
Objednatel (Oprávněná osoba):	jméno	Ing. Jan Fidler, DiS	podpis
Zhotovitel:	jméno	Ing. Tomáš Zdražila	podpis
Zhotovitel:	jméno	Ing. Milan Štěrba	podpis

ZÁPIS

**o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 6**

Název Stavby:	II/245 - Čelákovice obchvat
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:	SO 103/1
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):	Křižovatka v KÚ

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat
2 509 841,11

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena všech Změn kladných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích Změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích Změnách a ve Smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
stavební/montážní práce	0,00	0,00	2 509 841,11	0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena navrhovaných Změn záporných na SO/PS	Cena navrhovaných Změn kladných na SO/PS	Cena všech Změn kladných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech Změn kladných na SO/PS k ceně SO/PS dle Smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10=4+9	11=10/1
stavební/montážní práce	-7 619,10	138 794,52	138 794,52	5,53%

Cena SO/PS po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této Změně	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v %
12	13=3+8	14=1+13+10	15=14-1	16=15/1
stavební/montážní práce	-7 619,10	2 641 016,53	131 175,42	5,23%

Rozpis položek a cen Změny													
Název stavby dle SoD: II/245 - Čelákovice obchvat Číslo a název SO/PS: SO 103 Křižovatka v KÚ Číslo a název rozpočtu: ----								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
								SO 103					
								Skupina změn 1					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
15	17180.A	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	616,000	642,000	26,000	180,00	110 880,00	0,00	4 680,00	115 560,00	4 680,00	4,22%
21	56310	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA	M3	180,000	187,500	7,500	2 223,34	400 201,20	0,00	16 675,05	416 876,25	16 675,05	4,17%
22	56330.A	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	290,000	357,500	67,500	950,00	275 500,00	0,00	64 125,00	339 625,00	64 125,00	23,28%
24	56930	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI	M3	23,000	24,150	1,150	1 186,47	27 288,81	0,00	1 364,44	28 653,25	1 364,44	5,00%
25	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	1004,000	1102,940	98,940	16,51	16 576,04	0,00	1 633,50	18 209,54	1 633,50	9,85%
		187,5M3/0,17=1102,94m2											
26	572214	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	1959,000	2280,300	321,300	12,73	24 938,07	0,00	4 090,15	29 028,22	4 090,15	16,40%
		Plocha ACO + ACL= (1206,0+33,0)+(1041,3)=2280,3											
29	574D56.A	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	975,000	1041,300	66,300	343,45	334 863,75	0,00	22 770,74	357 634,49	22 770,74	6,80%
31	574E46	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM	M2	984,000	1033,000	49,000	252,72	248 676,48	0,00	12 383,28	261 059,76	12 383,28	4,98%
32	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	55,000	44,700	-10,300	639,00	35 145,00	-6 581,70	0,00	28 563,30	-6 581,70	-18,73%
34	914131	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA A	KUS	5,000	7,000	2,000	1 490,83	7 454,15	0,00	2 981,66	10 435,81	2 981,66	40,00%
		IS3b-1x, IS3c-1x, P4-2x, C4a-2x, P2-1x											
35	914921	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	4,000	6,000	2,000	3 268,35	13 073,40	0,00	6 536,70	19 610,10	6 536,70	50,00%
38	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	62,000	59,400	-2,600	399,00	24 738,00	-1 037,40	0,00	23 700,60	-1 037,40	-4,19%
40	935211	PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO ŠTĚRKOPÍSKU TL	M	60,000	62,800	2,800	555,00	33 300,00	0,00	1 554,00	34 854,00	1 554,00	4,67%
		Celkem							- 7 619,10	138 794,52		131 175,42	

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Ing. Jaroslav Vopalecký, (stavbyvedoucí)

Za Objednatele: Tomáš Barták, (TDS/TDI)

Podpis:

Podpis:

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby:			II/245 - Čelákovice obchvat		
1	Přijaté smluvní částka bez rezervy a DPH	39 125 565,83	6=32+36	Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a	2 416 984,39
2=1+19+20	Aktuální smluvní částka (cena stavby)	43 196 871,87	7=(6/1)*100	Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4	6,18%
	Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH	52 268 214,96	8=1*0,3	Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4	11 737 669,75
3=(2/1)*100	Procento změny Přijaté smluvní částky	110,41%			
4=(25/1)*100	Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)	3,68%			
5=(28/1)*100	Sledování záměny položek (Skupina 2)	0,00%			

12=(1)*0,15	Limit	5 868 834,87
13=(39)/(1)	Sledování limitu v %	3,21%
14=ABS(37)+(38)	Hodnota skupiny 5	1 256 877,76

						- 1 -			- 2 -			- 3 -			- 4 -			- 5 -		
						Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č.			Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č.			Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona			Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č.			Změny de minimis		
SO	ZBV č.	Název SO/PS / předmět Změny	Změny záporné (žadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Hodnota ZBV	Změny záporné (žadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (žadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (žadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (žadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (žadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	limit 15 %
16	17	18	19= 23+26+29+33+37	20= 24+27+30+34+38	21=19+20	23	24	25=23+24	26	27	28=26+27	29	30	32=29+30	33	34	36=33+34	37	38	39=ABS(37)+38
		II/245 - Čelákovice obchvat	- 2 044 602,17	6 115 908,21	4 071 306,04	- 16 334,62	1 454 628,51	1 438 293,89	0,00	0,00	0,00	- 1 507 842,55	3 924 826,94	2 416 984,39	0,00	0,00	0,00	- 520 425,00	736 452,76	1 256 877,76
301	1	Úprava závlahového systému, Přerov n.L./Zemní práce a záměna z ocelových chráničků za plastové	- 1 374 121,48	1 040 440,48	- 333 681,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 1 374 121,48	1 040 440,48	-333 681,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
101	2	Hlavní trasa/Zlepšení podloží náspu dle ČSN	0,00	2 724 362,85	2 724 362,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 724 362,85	2 724 362,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
101	3	Hlavní trasa/Výměna kabelové chráničky za dvojici HDPE trubek	- 520 425,00	736 452,76	216 027,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 520 425,00	736 452,76	1 256 877,76
101	4	Hlavní trasa/Předmět Změny: Záměna třídy těžitelnosti z tř.1 na tř.2	- 65 880,00	143 051,10	77 171,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 65 880,00	143 051,10	77 171,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
101	5	Hlavní trasa/Předmět Změny: Doměrky dle geod. zaměření	- 76 556,59	1 332 806,50	1 256 249,91	- 8 715,52	1 315 833,99	1 307 118,47	0,00	0,00	0,00	- 67 841,07	16 972,51	-50 868,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
103	6	Křížovatka v KÚ/Předmět Změny: Doměrky dle geod. zaměření	- 7 619,10	138 794,52	131 175,42	- 7 619,10	138 794,52	131 175,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			0,00					0,00			0,00			0,00			0,00			0,00
			0,00					0,00			0,00			0,00			0,00			0,00
			0,00					0,00			0,00			0,00			0,00			0,00
			0,00					0,00			0,00			0,00			0,00			0,00
			0,00					0,00			0,00			0,00			0,00			0,00
			0,00					0,00			0,00			0,00			0,00			0,00
			0,00					0,00			0,00			0,00			0,00			0,00
			0,00					0,00			0,00			0,00			0,00			0,00
			0,00					0,00			0,00			0,00			0,00			0,00
			0,00					0,00			0,00			0,00			0,00			0,00
			0,00					0,00			0,00			0,00			0,00			0,00
			0,00					0,00			0,00			0,00			0,00			0,00
			0,00					0,00			0,00			0,00			0,00			0,00
			0,00					0,00			0,00			0,00			0,00			0,00
			0,00					0,00			0,00			0,00			0,00			0,00
			0,00					0,00			0,00			0,00			0,00			0,00
			0,00					0,00			0,00			0,00			0,00			0,00
			0,00					0,00			0,00			0,00			0,00			0,00
			0,00					0,00			0,00			0,00			0,00			0,00
			0,00					0,00			0,00			0,00			0,00			0,00
			0,00					0,00			0,00			0,00			0,00			0,00
			0,00					0,00			0,00			0,00			0,00			0,00
			0,00					0,00			0,00			0,00			0,00			0,00
			0,00					0,00			0,00			0,00			0,00			0,00
			0,00					0,00			0,00			0,00			0,00			0,00
			0,00					0,00			0,00			0,00			0,00			0,00
			0,00					0,00			0,00			0,00			0,00			0,00
			0,00					0,00			0,00			0,00			0,00			0,00
			0,00					0,00			0,00			0,00			0,00			0,00
			0,00					0,00			0,00			0,00			0,00			0,00
			0,00					0,00			0,00			0,00			0,00			0,00
			0,00					0,00			0,00			0,00			0,00			0,00
			0,00					0,00			0,00			0,00			0,00			0,00
			0,00					0,00			0,00			0,00			0,00			0,00
			0,00					0,00			0,00			0,00			0,00			0,00
			0,00					0,00			0,00			0,00			0,00			0,00
			0,00					0,00			0,00			0,00			0,00			0,00
			0,00					0,00			0,00			0,00			0,00			

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV:	6
Název stavby:	II/245 - Čelákovice obchvat
Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):	Křižovatka v KÚ
Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:	SO 103/1

Doklad	počet listů
07 Soupis prací SO po změnách	1
08 Souhlas AD	1
09 Souhlas TDS Investora	1
10 Ohlášení změny	2
11 Pokyn KSÚS	1
12 Geometrické zaměření	3
Počet listů celkem	9

Soupis prací SO po všech změnách													
Název stavby dle SoD: II/245 - Čelákovice obchvat Číslo a název SO/PS: SO 103 Křižovatka v KÚ Číslo a název rozpočtu: -----								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
								č.1					
								celkem po všech změnách					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změnách	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změnách v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	014103.R	ULOŽENÍ ODPADU ZE STAVBY NA SKLÁDKU S OPRÁVNĚNÍM K OPĚTOVNÉMU VYUŽITÍ - RECYKLAČNÍ STŘEDISKO	T	154,000	154,000	0,000	45,000	6 930,00	0,00	0,00	6 930,00	0,00	0,00%
2	014132A	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)	T	22,680	22,680	0,000	1050,000	23 814,00	0,00	0,00	23 814,00	0,00	0,00%
3	014132B	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)	T	117,180	117,180	0,000	1050,000	123 039,00	0,00	0,00	123 039,00	0,00	0,00%
4	11130	SEJMUTÍ DRNU	M2	520,000	520,000	0,000	50,000	26 000,00	0,00	0,00	26 000,00	0,00	0,00%
5	11313	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM	M3	9,450	9,450	0,000	555,000	5 244,75	0,00	0,00	5 244,75	0,00	0,00%
6	11332	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	109,000	109,000	0,000	165,000	17 985,00	0,00	0,00	17 985,00	0,00	0,00%
7	11333	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM	M3	48,825	48,825	0,000	187,000	9 130,28	0,00	0,00	9 130,28	0,00	0,00%
8	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	14,000	14,000	0,000	1430,250	20 023,50	0,00	0,00	20 023,50	0,00	0,00%
9	113766	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	7,000	7,000	0,000	51,610	361,27	0,00	0,00	361,27	0,00	0,00%
10	12273B	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBEČNÉ TŘ. I	M3	416,000	416,000	0,000	180,000	74 880,00	0,00	0,00	74 880,00	0,00	0,00%
11	12373	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	158,000	158,000	0,000	305,000	48 190,00	0,00	0,00	48 190,00	0,00	0,00%
12	12573	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	683,000	683,000	0,000	25,000	17 075,00	0,00	0,00	17 075,00	0,00	0,00%
13	12931	ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M	M3	100,000	100,000	0,000	48,000	4 800,00	0,00	0,00	4 800,00	0,00	0,00%
14	17110	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM	M	683,000	683,000	0,000	87,000	59 421,00	0,00	0,00	59 421,00	0,00	0,00%
15	17180A	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	616,000	642,000	26,000	180,000	110 880,00	0,00	4 680,00	115 560,00	4 680,00	4,22%
16	17380	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	11,000	11,000	0,000	460,000	5 060,00	0,00	0,00	5 060,00	0,00	0,00%
17	18110	UPRAVA PLANĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M3	1135,000	1135,000	0,000	12,000	13 620,00	0,00	0,00	13 620,00	0,00	0,00%
18	21152	SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	108,000	108,000	0,000	600,000	64 800,00	0,00	0,00	64 800,00	0,00	0,00%
19	21157	SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	36,000	36,000	0,000	450,000	16 200,00	0,00	0,00	16 200,00	0,00	0,00%
20	21361	DRENAŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXILIE	M2	418,000	418,000	0,000	25,000	10 450,00	0,00	0,00	10 450,00	0,00	0,00%
21	56310	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA	M3	180,000	187,500	7,500	2223,340	400 201,20	0,00	16 675,05	416 876,25	16 675,05	4,17%
22	56330A	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	290,000	357,500	67,500	950,000	275 500,00	0,00	64 125,00	339 625,00	64 125,00	23,28%
23	56330B	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M2	36,000	36,000	0,000	950,000	34 200,00	0,00	0,00	34 200,00	0,00	0,00%
24	56930	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI	KPL	23,000	24,150	1,150	1186,470	27 288,81	0,00	1 364,44	28 653,25	1 364,44	5,00%
25	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M3	1004,000	1102,940	98,940	16,510	16 576,04	0,00	1 633,50	18 209,54	1 633,50	9,85%
26	572214	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M3	1959,000	2280,300	321,300	12,730	24 938,07	0,00	4 090,15	29 028,22	4 090,15	16,40%
27	574B34A	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+ TL. 40MM	M3	1206,000	1206,000	0,000	257,980	311 123,88	0,00	0,00	311 123,88	0,00	0,00%
28	574B34B	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+ TL. 40MM	M2	33,000	33,000	0,000	257,980	8 513,34	0,00	0,00	8 513,34	0,00	0,00%
29	574D56A	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	975,000	1041,300	66,300	343,450	334 863,75	0,00	22 770,74	357 634,49	22 770,74	6,80%
30	574D56B	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	33,000	33,000	0,000	343,450	11 333,85	0,00	0,00	11 333,85	0,00	0,00%
31	574E46	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM	M2	984,000	1033,000	49,000	252,720	248 676,48	0,00	12 383,28	261 059,76	12 383,28	4,98%
32	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	55,000	44,700	-10,300	639,000	35 145,00	-6 581,70	0,00	28 563,30	-6 581,70	-18,73%
33	91228A	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	M2	23,000	23,000	0,000	544,720	12 528,56	0,00	0,00	12 528,56	0,00	0,00%
34	914131	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	M2	5,000	7,000	2,000	1490,830	7 454,15	0,00	2 981,66	10 435,81	2 981,66	40,00%
35	914921	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	4,000	6,000	2,000	3268,350	13 073,40	0,00	6 536,70	19 610,10	6 536,70	0,00%
36	915111	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M	79,000	79,000	0,000	108,940	8 606,26	0,00	0,00	8 606,26	0,00	0,00%
37	915231	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDKA	KUS	79,000	79,000	0,000	298,170	23 555,43	0,00	0,00	23 555,43	0,00	0,00%
38	917224	SILNIČNÍ A CHODNIKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	KUS	62,000	59,400	-2,600	399,000	24 738,00	-1 037,40	0,00	23 700,60	-1 037,40	-4,19%
39	931326	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮR DO 800MM2	KUS	7,000	7,000	0,000	45,870	321,09	0,00	0,00	321,09	0,00	0,00%
40	935211	PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO ŠTĚRKOPÍSKU TL 100MM	KUS	60,000	62,800	2,800	555,000	33 300,00	0,00	1 554,00	34 854,00	1 554,00	4,67%
Celkem								2 509 841,11	- 7 619,10	138 794,52	2 641 016,53	131 175,42	5,23%



Naše zn: O-25-0493
Vyřizuje: Ing. Jan Svoboda

KSÚS SK, p.o.
Zborovská 11
150 21 Praha 5

Dne: 23.10.2025

Věc: Vyjádření AD k oznámení změn stavby č. 5
Akce: II/245 – Čelákovice, obchvat

Oznámení o zjištěných skutečnostech týkajících se **SO101 a SO103:**

Důvod potřeby změny, popis problému:

„Doměrky“ změny v množství jednotlivých položek v důsledku porovnáním skutečného stavu na staveništi s dokumentací, které však neznamenaají změnu technického řešení díla ani provedení nové položky anebo nejsou důsledkem chyby v projektové dokumentaci.

Vyjádření AD:

Jedná se o doměrky resp., drobné změny skutečného vykázaného množství položek zaměřených na stavbě oproti výměrám stanoveným v projektové dokumentaci pro výběr zhotovitele. Změny budou vyčísleny v následujícím ZBV.

AD beru tuto informaci na vědomí.

S pozdravem
Ing. Jan Svoboda, AD

Vyjádření TDS k ohlášení změny stavby „II/245 – Čelákovice obchvat“

Ohlášení změny se týká vzniklých doměrků v rámci SO 101 Hlavní trasa a SO 103 Křižovatka v KÚ.

Změny množství doměrkových výměr budou prokázány na základě měření skutečného provedení konstrukcí v souladu se zadávací dokumentací stavby (ZDS).

Tato skutečnost bude mít vliv na celkovou cenu Díla a to v závislosti na rozsahu prací, viz výše.

Zhotovitel tuto skutečnost oznámil „*Formulářem pro ohlášení změn stavby č.5*“ ze dne 15.10.2025.

TDS bere z technického hlediska na vědomí toto ohlášení.

V Praze dne 23.10.2025

SWIETELSKY stavební s.r.o.
závod Dopravní stavby STŘED
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 3
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ48035599
T: +420 321 712 832
E: office-kolin@swietelsky.cz
reg. OR KS Č. Budějovice, odd. C, vl. 8032



Ohlášení změn stavby č.5

Stavba II/245 – Čelákovice obchvat

K rukám:

Martin Voříšek - projektový manažer, KSÚS
Tomáš Barták - TDS, AFRY CZ

Identifikační údaje:

Název stavby/projektu Stavby II/245 - Čelákovice obchvat
Zhotovitel

SW+SKL – II/245 – Čelákovice obchvat

Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Korespondenční adresa: Klejnarská 92, 280 02 Kolín IV

Osoba oprávněná jednat za zhotovitele: Ing. Milanem Štěrbou, ředitelem oblasti Kolín

Smlouva o dílo:

Číslo SoD objednatele: SMLD-1109/00066001/2024

Číslo SoD zhotovitele: S25-055-0145

Termín plnění: 29.8.2025

Celková cena díla: 39 125 565,83 Kč bez DPH

Oznámení o zjištění skutečnosti

tímto Vám oznamuji novou skutečnost pro provádění objektu SO 101 a SO 103

Přehled zamýšlené změny závazku ze smlouvy

„Doměrky“ změny v množství jednotlivých položek v důsledku porovnáním skutečného stavu na staveništi s dokumentací, které však neznamenají změnu technického řešení díla ani provedení nové položky anebo nejsou důsledkem chyby v projektové dokumentaci.
Výměry budou dle geometrického zaměření.

Tímto žádáme o akceptaci úprav a vydání pokynu pro provedení nového výkazu (ZBV).

Vliv na termín – úprava nebude mít vliv na konečný termín plnění.

Vliv na celkovou cenu – ANO, zhotovitel připraví podrobné vyčíslení a nový výkaz výměr (ZBV)

Kategorizace změny dle ZZVZ

Jedná se o vyhrazenou změnu závazku ze Smlouvy dle Směrnice R-Sm-36 , zařazenou do Skupiny 1

V Kolíně dne 15.10.2025



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČ 00066001,
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

Společnost „SW+SKL – II/245 – Čelákovice obchvat“
SWIETELSKY stavební s.r.o. (Správce společnosti – Společník 1)
Pražská tř. 495/58
370 04 České Budějovice
Korespondenční adresa: Klejnarská 92, 280 02 Kolín IV

Vyřizuje: Martin Voříšek

Projekt: II/245 Čelákovice obchvat

Číslo smlouvy objednatele: SMLD-1109/00066001/2024

Číslo smlouvy zhotovitele: S25-055-0145

Věc: Oznámení zhotovitele ze dne 15.10.2025, doměrky. Vyjádření KSÚS k ohlášení změny stavby.

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., jako objednatel akce „II/245 Čelákovice obchvat,“ v souladu se stanoviskem AD a TDI stavby bere na vědomí ohlášení změny na základě zjištěných skutečností při realizaci stavby.

Rozsah změny:

Jedná se o změny v množství jednotlivých položek na základě porovnání skutečného stavu na stavbě s dokumentací, doměrky. Výměry budou stanoveny na základě zaměření dokončené stavby, technické řešení díla se nemění. Tato skutečnost má vliv na celkovou cenu díla, bez dopadu na termín dokončení.

Změny budou řešeny formou ZBV. Jedná se pouze o souhlas s návrhem technického řešení navrhovaných změn. Posouzení správnosti ZBV zajistí supervize a finální schválení, včetně finančního navýšení spadá do kompetencí vedení KSÚS.

Martin Voříšek

Projektový manažer



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 00066001
Kancelář: Praha
www.ksus.cz

INVESTOR :
Krajská správa a údržba silnic pro Středočeský kraj, p.o.
Zborovská 11, 150 21 Praha 5

TECHNICKÁ ZPRÁVA

Č. ZAKÁZKY : 1029/2024

Geodetické zaměření skutečného provedení stavby „II/245 – Čelákovice, obchvat“ - obchvat - komunikace -

Základní údaje:

Kraj: Středočeský
Okres: Praha - východ
Obec: Čelákovice
Katastrální území: Čelákovice

Rozsah prací: Zaměření nové komunikace v rámci stavby „II/245 – Čelákovice, obchvat“ - délka v ose – 1425m.

Souřadnicový systém: JTSK

Výškový systém: Bpv

Vypracoval: Geoperfect s.r.o.

Ve Světlé nad Sázavou dne 25.8. 2025

1. Předmět plnění díla

Geodetické zaměření skutečného provedení stavby v katastrálním území Čelákovice - (okres: Praha - východ) ve Středočeském kraji a vytvoření geodetické dokumentace.

Předmět plnění díla byl vytvořen na základě objednávky firmy: **SWIETELSKY stavební s.r.o.**, Oblast Kolín, Klejnarská 92, 280 00 Kolín IV.

2. Způsob a forma vytvoření díla

Geodetické zaměření skutečného provedení stavby bylo provedeno v :

- a) souřadnicovém systému jednotné trigonometrické sítě katastrální (S - JTSK),
- b) výškovém systému Baltském po vyrovnání (Bpv),
- c) 3. třídě přesnosti mapování dle ČSN 013410,
- d) měřítku mapování 1 : 500.

3. Geodetické zaměření

3.1 Obsah měření

Pro připojení měření do systému JTSK a Bpv. byly použity body GNSS. GNSS metoda RTK s VRS, navázání na ETRS-89 (rámeček ETRF2000) provedeno pomocí virtuální stanice certifikované sítě Trimble VRS Now Czech. Přesnost určení připojovacích bodů je $m_{xy} = 0.06$ m.

Měření bylo provedeno metodou přesné tachymetrie s použitím robotické totální stanice Trimble TS5.

Rozpis zaměřených prvků situace:

obchvat Čelákovice	Plocha v (m ²)	Délka v (bm)	Kubatura v (m ³)
Délka komunikace v ose		1.425,00	
Dlažba šedá (ostrůvky) - plocha	44,70		
Krajnice - plocha	4.166,60		
Vsaky- (přikopy) - délka		2.626,70	
Betonový žlab - délka		62,80	
Silniční obruba - délka		59,40	
ACO – plocha	12.542,00		
ACL – plocha	13.049,50		
ACP – plocha	13.334,30		
MZK – plocha	14.227,10		
ŠD – plocha / kubatura	18.555,50		4638,90
Aktivní zóna – plocha / kubatura	21.882,50		10941,30

Polohopis (okolí trasy) - obsahem polohopisu účelové mapy je zaměření prvků, které mají význam z pohledu následné údržby a správy komunikace. Jedná se o jednoznačně identifikovatelné linie a objekty v nejbližším okolí - budovy a další stavební objekty, krajnice vozovek, obrubníky, chodníky, ploty, terénní zlomy atd.

Měření a kresba byla provedena pro měřítko 1:500.

3.2 Přesnost měření

Použité metody a přístroje zaručují u polohopisu i výškopisu dosažení 3. třídy přesnosti mapování dle ČSN 013410, $m_{xy}=0.14$ m a $m_v=0.12$ m.

4. Geodetická dokumentace

Geodetická dokumentace byla zpracována a vytvořena ve formátu grafických dat a výkresů ve formátu *.dgn s použitím programu GeoStore V6 a Groma V11.

Při tvorbě grafické dokumentace byly dodrženy Technické požadavky na geodetické zaměření skutečného provedení stavby č. 02/2001 verze 01.

5. Autor : Geoperfect s.r.o., Nádražní 226, 582 91 Světlá nad Sázavou.

Práce v terénu provedli Ing. Jiří Moliš a Ing. Marek Pluhař. Zpracování na počítači provedl Ing. Jiří Moliš.

6. Termín vytvoření díla

Měření proběhlo v 06-08/2025

Ve Světlé nad Sázavou dne 25.8.2025

Ing. Jiří Moliš

Číslo ověření: 485/2025

dne: 25.8.2025

Ing. Jaroslav Karel